
РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет:  Oрална хирургија 
Учебна година: 2021 
Вид на полагање:1 2 завршен практичен и усмен дел во летна испитна сесија 
Студиска програма:  ДДМ нова програма интегрирани студии 
Датум на полагање:3 09.07.2021 
 

Реден број Број на индекс Вкупно освоени поени 
1 7196 85,7 
2 7255 88,6 
3 7153 66,3 
4 7208 76,3 
5 7204 61 
6 7207 83 
7 7177 97 
8 7233 96 
9 7075 82 

10 7127 70 
11 7224 85 
12 7178 87,2 
13 7181 70,9 
14 7243 85 
15 7220 95 
16 7183 84 
17 7176 84 

 
 
 
 
 

Одговорен наставник 
Проф.др. Борис величковски 

 
 
 

 

 

 

 

                                                             
1 Се наведува: 1 колоквиум во летниот семестар, 2 колоквиум во летниот испитен рок, писмен дел од испитот 
во летниот испитен рок, писмен дел од испитот во есенскиот испитен рок, 1 колоквиум во зимскиот семестар, 2 
колоквиум во зимскиот семестар, писмен дел од испитот во зимскиот испитен рок.  
2 За предметите (со 15 теоретски часа во семестарот) кои имаат само 1 колоквиум се наведува полагање на 
писмен дел од предметот во колоквиумската недела или писмен дел од предметот во испитен рок. 
3 Оценките кои студентите ги добиле во проверката на нивните знаења се објавуваат на јавно место (огласна 
табла, веб-страницата на единицата и сл.), во рок од 5 работни дена од спроведената проверка, односно од 
денот на полагањето на испитот.   


